SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTES URBANOS LOS MINGUEROS URBAMINGUEROS S.A.

DIRECCION MONTUFAR Y MALDONADO No. 05-66 BARRIO: SANTA CLARA
EXPEDIENTE 154799

RUC 0491506032001

ANO 2018

FORMULARIO SCV.NIIF.154799.2018.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2018

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0402119499 BASTIDAS JIMENEZ LADY MARIBEL

ECUADOR 80.0000

0401516307

0401622543

0400574612

1707767743

0491506032001

0400612743

0401093448

0401897400

0400345427

0400658456

T
econamomommee
T
[roraeom womeore
I

0400443800 SOLANO QUIROZ LUIS ANIBAL ECUADOR 80.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



