



SUPERINTENDENCIA
DE COMPAÑIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBANOS LOS MINGUEROS URBAMINGUEROS S.A.
DIRECCIÓN	MONTUFAR Y MALDONADO No. 05-66 BARRIO: SANTA CLARA
EXPEDIENTE	154799
RUC	0491506032001
AÑO	2018
FORMULARIO	SCV.NIIF.154799.2018.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2018

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0402119499	BASTIDAS JIMENEZ LADY MARIBEL	ECUADOR	80.0000
0401516307	BASTIDAS TARAPUES EDISON ALBERTO	ECUADOR	80.0000
0401622543	BASTIDAS TARAPUES PEDRO GERMAN	ECUADOR	80.0000
0400574612	CANGAS MENDEZ JORGE GUILLERMO	ECUADOR	80.0000
1707767743	CHAVEZ HENAO ANTONIO JOSE	ECUADOR	80.0000
0491506032001	COMPAÑIA DE TRANSPORTES URBANOS LOS MINGUEROS URBAMINGUEROS S.A.	ECUADOR	80.0000
0400612743	HERNANDEZ TANA JOSE DARWIN	ECUADOR	80.0000
0401093448	JIMENEZ ENRIQUEZ DIEGO PATRICIO	ECUADOR	80.0000
0401897400	LARA CHULDE DANNY BAYARDO	ECUADOR	80.0000
0400345427	MONTENEGRO VACA WILSON FERNANDO	ECUADOR	80.0000
0400658456	MORENO MONTENEGRO JUAN JOSE	ECUADOR	80.0000
0400443800	SOLANO QUIROZ LUIS ANIBAL	ECUADOR	80.0000